
防犯カメラ・見守りカメラの設置について 

 

当院では、院内の安全確保と患者様・スタッフの皆様の安心のため、施設内

に防犯カメラを設置しております。防犯カメラは、施設内の重要な場所に設置

されており、監視は 24 時間体制で行っております。 

個人情報の保護について防犯カメラの映像は、セキュリティの目的で使用さ

れるのみであり、法令に基づいて適切に管理されます。映像データは定期的に

削除されることがあります。 

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

           佐倉厚生園病院 

 


